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МЕЖДУНАРОДЕН КОД НА ПРОУЧВАНЕТО

FL462 A

КОД НА СТРАНАТА

FL462 B

ПОРЕДЕН НОМЕР НА ИНТЕРВЮТО

FL462 C

NACE код (Информация от извадката)

NACE код - 4 цифри

FL462 NACE

Размер на фирмата (Информация от извадката)



Размер на фирмата

FL462 SIZE

(УВОД1) Здравейте, казвам се (ИМЕ), обаждам се от ТИ ЕН ЕС БИ БИ ЕС ЕС - агенция за 

пазарни проучвания и изследвания на общественото мнение. Може ли да говоря с 

Вашия изпълнителен директор, генерален мениджър, финансов директор или някое 

официално лице, което е отговорно за взимане на решения във Вашата фирма?



(УВОД2) AKO ОТГОВАРЯЩИЯТ ПИТА ЗА ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ: Свързваме се с 

управляващите мениджъри на фирми от цяла Европа, за да поискаме гледните им точки 

по актуални теми от света на бизнеса. Събраната информация ще бъде използвана в 

подкрепа на процеса на вземане на решения и изработване на бъдещи европейски 

политики. Ще Ви бъда благодарен/рна, ако може да говоря с него/нея, за да можем да 

включим неговото / нейното мнение в проучването.

АКО РЕСПОНДЕНТЪТ, КОЙТО ОТГОВАРЯ НА ИЗИСКВАНИЯТА, НЕ Е НА РАЗПОЛОЖЕНИЕ, 

МОЛЯ, УГОВОРЕТЕ СРЕЩА



(УВОД3) (КОГАТО ГОВОРИТЕ С КОНКРЕТНИЯ РЕСПОНДЕНТ) Здравейте, казвам се (ИМЕ) и 

се обаждам от ТИ ЕН ЕС БИ БИ ЕС ЕС - агенция за пазарни проучвания и изследвания на 

общественото мнение.

(УВОД4) Свързваме се с управляващите мениджъри на фирми от цяла Европа, за да 

поискаме гледните им точки по актуални теми от света на бизнеса и ще бъдем много 

задължени, ако споделите възгледите си с нас. Събраната информация ще бъде 

използвана в подкрепа на процеса на вземане на решения и изработване на бъдещи 

европейски политики. Бихте ли отделили малко време, за да отговорите на няколко 

въпроса? Тoва няма да отнеме повече от 10 минути...
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(ДАВАНЕ НА УВЕРЕНИЕ (ЗА ПОВЕРИТЕЛНОСТ) НА РЕСПОНДЕНТА) Искам да потвърдя, че 

Вашето съдействие е напълно доброволно и да Ви уверя, че всички Ваши отговори ще 

останат поверителни. За контрол на качеството на работата ми и с обучителна цел това 

интервю може да бъде наблюдавано или записвано. Първо ще Ви задам няколко 

въпроса, необходими за анализа на данните...

ПИТАЙТЕ ВСИЧКИ



D1

1

2

3

4

Нека започна с няколко основни въпроса относно Вашата фирма. За всички въпроси, 

моля, ограничавайте отговорите си до дейностите на Вашата фирма само в България.

В кой регион се намира главният офис на Вашата фирма?

(ПРОЧЕТЕТЕ, АКО Е НЕОБХОДИМО - САМО ЕДИН ОТГОВОР)

област Благоевград  Blagoevgrad

Област Бургас  Burgas

Област Варна  Varna

Област Велико Търново  Veliko Tarnovo
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Област Видин  Vidin

Област Враца  Vratza

Област Габрово  Gabrovo

Област Добрич  Dobrich

Област Кърджали  Kardzhali

Област Кюстендил  Kyustendil

Област Ловеч  Lovech

Област Монтана  Montana

Област Пазарджик  Pazardzhik

Област Перник  Pernik

Област Плевен  Pleven

Област Пловдив  Plovdiv

Област Разград  Razgrad

Област Русе  Ruse

Област Силистра  Silistra

Област Сливен  Sliven

Област Смолян  Smolyan

София, Sofiya  Sofia city

Софийска област  Sofia region

Област Стара Загора  Stara Zagora

Област Търговище  Targovishte

Област Хасково  Haskovo

Област Шумен  Shumen

област Ямбол  Yambol
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D2

1
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D3

1

Колко работници и служители (заети на пълно работно време) има Вашата фирма в 

момента?

(ПРОЧЕТЕТЕ - САМО ЕДИН ОТГОВОР)

1 до 9 работници и служители

10 до 49 работници и служители

50 до 249 работници и служители

250 до 499 работници и служители

500 или повече работници и служители

Не знам/Без отговор (НЕ ЧЕТЕТЕ)

FL462 D2

Кога е основана Вашата фирма?

(ПРОЧЕТЕТЕ - САМО ЕДИН ОТГОВОР)

Преди 1-ви януари 2013 г.



2

3

4

D4

1

2

3

D5A

Между 1-ви януари 2013 г. и 1-ви януари 2018 г.

След 1-ви януари 2018 г.

Не знам / Без отговор (НЕ ЧЕТЕТЕ)

FL462 D3

През последните две години Вашата фирма участвала ли е в спор, който е стигнал до 

съд?

(САМО ЕДИН ОТГОВОР)

Да

Не

Не знам/Без отговор (НЕ ЧЕТЕТЕ)

FL462 D8

Какъв беше общият оборот на Вашата фирма за 2018 г.?



лева

D5B

1

2

3

ЗАПИШЕТЕ, АКО ОТКАЗ/НЕ ЗНАМ, КОДИРАЙТЕ „999”

FL462 D4A

ЗАДАЙТЕ D5B ПРИ КОД 999 НА D5A, ПРЕКОДИРАЙТЕ ВСИЧКИ ВАЛИДНИ ОТГОВОРИ НА 

D5A

Какъв беше общият оборот на Вашата фирма за 2018 г.?

(ПРОЧЕТЕТЕ, АКО Е НЕОБХОДИМО - САМО ЕДИН ОТГОВОР)

По-малко от 49 000 лева

Повече от 49 000 лева до 98 000 лева

Повече от 98 000 лева до 196 000 лева



4

5

6

7

8

9

10

Повече от 196 000 лева до 490 000 лева

Повече от 490 000 лева до 980 000 лева

Повече от 980 000 лева до 3 920 000  лева

Повече от 3 920 000 лева до 19 600 000 лева

Повече от 19 600 000 лева до 98 000 000 лева

Повече от 98 000 000 лева

Не знам / Без отговор (НЕ ЧЕТЕТЕ)

FL462 D4B

ПИТАЙТЕ ВСИЧКИ

D6: СМЕНЯЙТЕ ПОСЛЕДОВАТЕЛНОСТТА НА ПОЗИЦИИ ОТ 1 ДО 3



D6

1

Знаете ли дали през 2018 г. Вашата фирма е:

(ПРОЧЕТЕТЕ - САМО ЕДИН ОТГОВОР)

Да Не Не знам / 

Без 

отговор 

(НЕ 

ЧЕТЕТЕ)

Продавала продукти и услуги на други страни от 

ЕС?

1 2 3



2

D7

Продавала продукти и услуги на страни извън 

ЕС?

1 2 3

FL462 D5

ЗАДАЙТЕ D7, AKO Е „Продавала продукти и услуги на други страни в ЕС” (КОД 1) НА D6.1, 

ОСТАНАЛИТЕ ПРЕМИНАВАТ НА D8

Приблизително какъв процент от стойността на продуктите и/или услугите на Вашата 

фирма бяха продадени в други страни членки на ЕС през 2018 г.?



D8

1,

(ЗАПИШЕТЕ ОТГОВОРИТЕ В ПРОЦЕНТИ) АКО ОТКАЗ/НЕ ЗНАМ, КОДИРАЙТЕ  „999”; АКО НЕ 

ЗНАЕ ТОЧНАТА ЦИФРА, НАСТОЯВАЙТЕ ЗА ПРЕЦЕНЕНА СТОЙНОСТ

%

FL462 D6

ПИТАЙТЕ ВСИЧКИ

Вашата фирма продава ли…

(ПРОЧЕТЕТЕ-ВЪЗМОЖЕН Е ПОВЕЧЕ ОТ ЕДИН ОТГОВОР)

продукти директно на потребители



2,

3,

4,

5,

6,

D9

продукти на фирми или други организации

услуги директно на потребители

услуги на фирми или други организации

Друго (НЕ ЧЕТЕТЕ)

Не знам / Без отговор (НЕ ЧЕТЕТЕ)

FL462 D7

ПИТАЙТЕ ВСИЧКИ

Дали Вашата фирма...?

(ПРОЧЕТЕТЕ - САМО ЕДИН ОТГОВОР)



1

2

3

Изцяло се притежава или контролира от лица от България

Се притежава или контролира от лица от други страни извън България с 

дял от 50% или повече

Се притежава от лица от други страни извън България с дял между 10-

50%



4

5

Q1

Се притежава от лица от други страни извън България с дял под 10%

Не знам/Без отговор (НЕ ЧЕТЕТЕ)

NEW

От това, което Вие знаете, как бихте оценили съдебната система в България по 

отношение на независимостта на съдилищата и съдиите? Бихте ли казали, че тя е много 

добра, по-скоро добра, по-скоро лоша или много лоша?



1

2

3

4

5

(ПРОЧЕТЕТЕ - САМО ЕДИН ОТГОВОР)

Много добра

Сравнително добрa

Сравнително лошa

Много лоша

Не знам/Без отговор (НЕ ЧЕТЕТЕ)

FL462 Q1

ЗАДАЙТЕ Q2a АКО 'СРАВНИТЕЛНО ЛОША' (КОД 3) ИЛИ 'МНОГО ЛОША' (КОД 4) НА Q1 - 

ОСТАНАЛИТЕ ПРЕМИНАВАТ НА Q2b

Q2a: СМЕНЯЙТЕ ПОСЛЕДОВАТЕЛНОСТТА НА ПОЗИЦИИ 1 ДО 3



Q2a Бихте ли ми казали до каква степен всяка от изброените причини обяснява Вашата 

оценка на независимостта на съдебната система в България:

(ПРОЧЕТЕТЕ - САМО ЕДИН ОТГОВОР)

В голяма 

степен

До 

известна 

степен

Не съвсем Изобщо 

не

Не 

знам/Без 

отговор 

(НЕ 

ЧЕТЕТЕ)



1 Намеса или натиск от 

правителството и 

политиците

1 2 3 4 5



2 Намеса или натиск от 

икономически или други 

конкретни интереси

1 2 3 4 5



3 Положението и 

длъжността на съдиите не 

гарантира в достатъчна 

степен тяхната 

независимост

1 2 3 4 5

FL462 Q2a

ЗАДАЙТЕ Q2b АКО 'МНОГО ДОБРА' (КОД 1) ИЛИ 'СРАВНИТЕЛНО ДОБРА' (КОД 2) НА Q1

Q2b: СМЕНЯЙТЕ ПОСЛЕДОВАТЕЛНОСТТА НА ПОЗИЦИИ 1 ДО 3



Q2b Бихте ли ми казали до каква степен всяка от изброените причини обяснява Вашата 

оценка на независимостта на съдебната система в България:

(ПРОЧЕТЕТЕ - САМО ЕДИН ОТГОВОР)

В голяма 

степен

До 

известна 

степен

Не съвсем Изобщо 

не

Не 

знам/Без 

отговор 

(НЕ 

ЧЕТЕТЕ)



1 Липса на намеса или 

натиск от правителството и 

политиците

1 2 3 4 5



2 Липса на намеса или 

натиск от икономически 

или други конкретни 

интереси

1 2 3 4 5



3

FL462 Q2b

Положението и 

длъжността на съдиите 

гарантира в достатъчна 

степен тяхната 

независимост

1 2 3 4 5


